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MR. GAY FINLAND 2011 ON JUSSI LAITINEN HELSINGISTÄ 

Mr.. Gay Finland 2011 on 25-vuotias Saarijärveltä kotoisin oleva, nykyään Helsingissä asuva opiskelija Jussi 
Laitinen. Yleisön suosikiksi valittiin tekstiviestiäänestyksellä 24-vuotias Nico Siukola Tampereelta. Kilpailijat 
valitsivat keskuudestaan eniten tsemppihenkeä nostattaneen Parhaan Äijän, joka oli 22-vuotias Petteri 
Sääskilahti Oulusta.

- Olen avoin ja haluan vuoden aikana lisätä ennen kaikkea avoimuutta ja suvaitsevaisuutta. Minulle saa tulla 
juttelemaan. Haluaisin myös muistuttaa että seksuaalisuus on vain osa ihmistä eikä missään määrin se 
vallitsevin osa. Se että satun rakastumaan miehiin ei ole väärin, sanoo tuore Mr. Gay Finland 2011 Jussi 
Laitinen.

Voittajan valitsi tuomaristo, johon kuuluivat Miss Suomi 2011 Pia Pakarinen, australialainen Mr. Gay Worldin 
johtaja Eric Butter, artisti ja homoikoni Kaija Koo, Elle Suomen päätoimittaja Mirva Saukkola, ruotsalaisen 
QX-homolehden ja -internetsivuston toimitusjohtaja Jon Voss ja Paparazzin Jari Leskinen. Kilpailun 
päätuomarina toimii koreografi Osku Heiskanen. Finaali käytiin torstaina 30.6. legendaarisessa 
homoravintola dtm:ssä.

Tuomaristo totesi päätöksen olleen erittäin vaikea ja kilpailun tason hyvin korkea. Tuomaristo myös kiitti 
kaikkia homojen komeusmittelyyn osallistuneita loistavasta kilpailusta. 
- Voittaja on avoin, myönteinen ja älykäs. Hänellä on hyvä itsetunto ja rohkea katsekontakti sekä hymy joka 
yksinkertaisesti pysäytti, kilpailun päätuomari Osku Heiskanen tiivisti tuomariston kommentit.

Tuore Mr. Gay Finland 2011 seurueineen osallistuu lauantaina 2.7. järjestettävään Pride-kulkueeseen omalla 
rekallaan. Tulevan vuoden haasteisiin kuuluu myös Kapkaupungissa järjestettävä Mr. Gay World -kilpailu. 

Pilke silmäkulmassa järjestetty kilpailu tukee sekä ylpeyttä olla avoimesti oma itsensä että homomiesten 
yhteisöllisyyttä. Voittajan tehtävä on olla vuoden ajan homomiesten keulakuva, puhua homojen oikeuksien 
puolesta sekä toimia hyvän tahdon lähettiläänä ja edustaa Suomea maailmalla. Kilpailu on osa Helsinki 
Pride -viikkoa ja sen tuotto lahjoitetaan tänä vuonna Helsinki Pridelle.

Finaaliin osallistui 11 ehdokasta: Jani Huhtala Raumalta, Toni Takala Akaasta, Petteri Sääskilahti ja 
Markus Rekinen Oulusta, Jaakko Lehtinen Turusta, Jari Kuisma ja Nico Siukola Tampereelta sekä Jussi 
Laitinen, Miika Oksman, Michael Sagulin ja Topias Salonen Helsingistä. Esiraati valitsi heidät 
parinkymmenen kiinnostuneen joukosta. Valinnan kriteereinä olivat ennen kaikkea positiivinen ja homojen 
solidaarisuutta tukeva asenne. 

Mr. Gay Finlandia tukevat Royal Caribbean, Lufthansa, Diesel, a.k.a. Luova, Hotel Glo, Walter Optiikka, 
Martini ja Qruiser.


